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Oświadczenie firmy BOXMET LTD. Sp. z o.o. 
 
Dotyczy: zastosowania puszek instalacyjnych PP-BXM firmy BOXMET LTD. Sp. z o.o. 
 

Firma BOMXET LTD. Sp. z o.o. od 31 lat dostarcza swoje produkty odbiorcom na rynku 

krajowym oraz europejskim. Tym samym współpracuje z kilkoma jednostkami świadczącymi 

usługi w zakresie badań laboratoryjnych, mechanicznych, i innych, również w dziedzinie badań 

wyrobów p.poż., a także posiada wydane przez te jednostki certyfikaty, aprobaty, świadectwa 

dopuszczenia. Są to takie jednostki jak: CNBOP, ITB (Polska), TSU, FIRES (Słowacja). 

Ponadto firma corocznie podlega audytowi BSI pod kątem wydanych przez tą instytucję 

certyfikatów ISO 9001:2015 oraz ISO 14001:2015. Firma BOXMET LTD. Sp. z o.o. 

współpracuje także z Dolnośląskim oddziałem Stowarzyszenia Inżynierów Techników 

Pożarnictwa z Wrocławia. 

Informuję przy tym, że zakład produkcyjny podlega corocznemu audytowi 

dokonywanemu przez CNBOP, TSU oraz ITB pod kątem ZKP (zakładowej kontroli produkcji) 

oraz warunków produkcji na zgodność z obowiązującymi normami i regulacjami prawnymi a 

także dokumentacji technicznej i materiałowej celem utrzymania w mocy stosownych 

dokumentów. Tym samym, firma BOXMET LTD. Sp. z o.o. bez konieczności zmiany 

wydanych dokumentów, dostosowuje swoje wyroby do aktualnie obowiązujących norm, 

wytycznych oraz rozporządzeń.  

Niniejszym zaświadczam, że wydana przez Centrum Naukowo-Badawcze Ochrony 

Przeciwpożarowej im. Józefa Tuliszkowskiego Państwowy Instytut Badawczy w Józefowie 

aprobata techniczna AT-0601-0359/2012/2016 z dnia 30 grudnia 2016 roku, dla puszek 

produkcji BOXMET LTD. Sp. z o.o. pozostaje w mocy dla puszek wyprodukowanych przed 

końcem roku 2021 produkcji BOXMET LTD. Sp. z o.o., które to firma posiada na stanie, a które 

to puszki E90 PP-BXM spełniają jej wymagania, co potwierdzone jest corocznym pozytywnym 

raportem z Zakładowej Kontroli Jakości wykonanym przez jednostkę nadzorującą CNBOP. 

Jednocześnie, w związku z przeprowadzaną unifikacją dokumentów oraz pracami na spójnością, 

oczekujemy na wydanie nowego dokumentu odniesienia jakim będzie Krajowa Ocena 
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Techniczna – jako ciągłość do wydanej uprzednio Aprobaty Technicznej. W związku z obecną 

sytuacją proces wydania stosownego dokumentu przedłuża się, z przyczyn niezależnych od nas, 

jednakże firma BOXMET LTD. pozostaje w kontakcie z Centrum Naukowo-Badawcze Ochrony 

Przeciwpożarowej im. Józefa Tuliszkowskiego Państwowy Instytut Badawczy w Józefowie. 

Jednocześnie w załączeniu przesyłam raport ZKP wykonany przez CNBOP w którym zawarty 

jest również pozytywny audyt pod kątem puszek. 

Mając na uwadze powyższe, proszę o uwzględnienie produktów firmy BOXMET LTD. 

Sp. z o.o. jako spełniających stosowne wymagania. 

 

 
 

 
 
  

         Z poważaniem 
             

                                                                                                 


